
Zpravodaj Východočeského poháru mládeže
2024/2025 2. turnaj

Další kolo proběhne pouze pro skupinu B v neděli 1. 12. 2024 na kuželně v Přelouči.

poř. Družstvo b. výkon poř. Družstvo b. výkon poř. Družstvo b. výkon

1. Spartak Rokytnice A 7 818 1. SKK Náchod A 7 814 1. SK Rybník B 6 697
2. Spartak Rokytnice B 6 798 2. SKK Náchod B 6 797 2. Loko Česká Třebová A 5 675
3. Dvůr Králové 5 737 3. SK Solnice 5 789 3. Vysoké Mýto 4 671
4. SKK Jičín A 4 696 4. SKK Přelouč A 4 789 4. KK Svitavy 3 669
5. Červený Kostelec B 3 665 5. SK Třebechovice 3 788 5. SK Rybník C 2 656
6. SKK Jičín B 2 623 6. Start Rychnov n. K. 2 753 6. Loko Česká Třebová B 1 526
7. Červený Kostelec A 1 501 7. SKK Přelouč B 1 737

poř. Družstvo b. průměr poř. Družstvo b. průměr poř. Družstvo b. průměr

1. Spartak Rokytnice A 13 789,5 1. SKK Náchod A 14 777,0 1. SK Rybník B 11 681,5
2. Spartak Rokytnice B 13 786,5 2. SKK Náchod B 12 754,0 2. SK Rybník C 8 682,0
3. Dvůr Králové 9 702,5 3. SK Solnice 10 748,5 3. Vysoké Mýto 8 664,0
4. SKK Jičín A 9 689,0 4. SK Třebechovice 6 739,0 4. Loko Česká Třebová A 8 640,5
5. SKK Jičín B 5 636,0 5. SKK Přelouč A 6 736,5 5. KK Svitavy 5 619,0
6. Červený Kostelec B 4 639,5 6. Start Rychnov n. K. 6 730,0 6. Loko Česká Třebová B 2 361,0
7. Červený Kostelec A 3 565,5 7. SKK Přelouč B 2 694,0

Ráda bych Vás požádala o pečlivější kontrolu zápisu před odesláním, že se uťuknete v písmenu a je z toho nové příjmení se asi stane, 
ale napsat úplně jiné křestní jméno už jen uťuknutí není.

Skupina C
POŘADÍ DRUŽSTEV V TURNAJI

B - Tereza Dalecká 305 (Přelouč A) na kuželně v Rychnově a C - Ondřej Dastych 254 (Vysoké Mýto) na kuželně ve Svitavách.
Nejvyšší výkony 2. turnaje v jednotlivých skupinách: A - Karel Machačka 307 (Rokytnice A) na kuželně v Jičíně, 

Skupina BSkupina A

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ DRUŽSTEV
Skupina A Skupina B Skupina C



poř. Jméno oddíl průměr poř. Jméno oddíl průměr poř. Jméno oddíl průměr

1. K. Machačka Spartak Rokytnice A 283,5 1. K. Hejnová SKK Náchod B 278,0 1. F. Motl SK Rybník C 265,0
2. K. Richter Červený Kostelec A 269,0 2. T. Dalecká SKK Přelouč A 276,0 2. O. Dastych Vysoké Mýto 246,0
3. T. Pacák Spartak Rokytnice B 265,5 3. P. Posnar SKK Náchod A 264,0 3. L. Hubková SK Rybník C 238,0
4. J. Novák Spartak Rokytnice B 264,5 4. M. Košina Start Rychnov n. K. 263,5 4. T. Dobrovský KK Svitavy 232,0
5. V. Banýrová Spartak Rokytnice A 262,0 5. V. Chramosta SK Třebechovice 257,0 5. L. Kolářová SK Rybník B 231,0
6. J. Pacák Spartak Rokytnice B 256,5 6. D. Martinec SKK Náchod A 256,0 6. M. Kříž SK Rybník B 228,0
7. A. Soumar Dvůr Králové 254,5 7. F. Flaška SKK Náchod A 254,5 7. S. Kolářová SK Rybník B 222,5
8. N. Štampochová SKK Jičín A 249,0 8. R. Čapková SKK Náchod B 254,5 8. D. Šindelka SK Rybník C 220,0
9. D. Schmidt Dvůr Králové 248,5 9. M. Dušek SKK Náchod A 254,0 9. Š. Třasák Loko Česká Třebová A 216,5

10. M. Zuzánek Spartak Rokytnice A 244,0 10. D. Bastl SK Třebechovice 254,0 10. K. Kalina Loko Česká Třebová A 213,5
11. V. Kůta SKK Jičín A 237,0 11. A. Bartoníčková SK Solnice 253,0 11. N. Stráníková Vysoké Mýto 212,5
12. T. Švandová Červený Kostelec B 230,5 12. D. Houdek SKK Přelouč B 250,0 12. A. Číp  Loko Česká Třebová A 210,5
13. K. Petrgálová SKK Jičín A 228,0 13. P. Dusbaba SK Solnice 246,0 13. V. Zelinka KK Svitavy 210,0
14. E. Havrdová SKK Jičín A 225,0 14. P. Weiss Start Rychnov n. K. 244,5 14. K. Bodorová Vysoké Mýto 205,5
15. D. Zwiefelhofer Červený Kostelec A 225,0 15. E. Šindlerová SK Solnice 241,0 15. O. Kyncl Loko Česká Třebová B 205,0
16. M. Petrgálová SKK Jičín B 222,5 16. J. Horák SK Třebechovice 240,5 16. R. Gulyás SK Rybník C 201,5
17. A. Berecz SKK Jičín B 222,0 17. L. Hubková SKK Náchod B 239,0 17. L. Hubková Loko Česká Třebová B 179,0
18. P. Novotný SKK Jičín A 219,5 18. A. Levinský SKK Přelouč A 236,5 18. L. Hubková KK Svitavy 177,0
19. M. Kaválek Červený Kostelec B 215,0 19. L. Dalecký SKK Přelouč A 233,0 19. M. Kauer Loko Česká Třebová B 133,0
20. V. Kosinková Červený Kostelec B 214,0 20. E. Šimkovičová SKK Náchod B 232,0
21. J. Váňa SKK Jičín B 210,5 21. K. Miláčková SKK Přelouč B 225,5
22. M. Vlček Červený Kostelec A 208,0 22. J. Vodička SKK Přelouč B 220,0
23. M. Malý Dvůr Králové 199,5 23. J. Miláček SKK Přelouč B 220,0
24. O. Sýkora Červený Kostelec B 194,5 24. F. Morávek Start Rychnov n. K. 220,0
25. Š. Novotný SKK Jičín B 184,0 25. T. Gálusová Start Rychnov n. K. 205,0
26. M. Jiránek Červený Kostelec A 160,0 26. T. Savinec SKK Přelouč A 205,0

PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ
Skupina A Skupina B Skupina C



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: SKK Jičín A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Patrik Novotný SKK Jičín 28.06.2001 27646 234 154 80 7
Elena Havrdová SKK Jičín 17.01.2010 27366 225 143 82 10
Václav Kůta SKK Jičín 14.11.2011 27540 237 151 86 7

0
Celkový výkon družstva 696 448 248 24

Družstvo: SKK Jičín B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Marie Petrgálová SKK Jičín 14.05.2015 27740 225 152 73 9
Jakub Váňa SKK Jičín 13.02.2014 27741 214 137 77 5
Štěpán Novotný SKK Jičín 06.12.2012 27140 184 120 64 11

0
Celkový výkon družstva 623 409 214 25

Družstvo: TJ Červený Kostelec A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Kryštov Richtr TJ Červený Kostelec 20.07.2010 27506 276 170 106 6
David Zwiefelhofer TJ Červený Kostelec 22.08.2013 27421 225 154 71 13
Matyáš Jiránek TJ Červený Kostelec 15.06.2014 27772 0

0
Celkový výkon družstva 501 324 177 19

Družstvo: TJ Červený Kostelec B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Ondřej Sýkora TJ Červený Kostelec 20.06.2013 27764 209 129 80 12
Vendula Kosinková TJ Červený Kostelec 26.03.2010 27797 214 148 66 9
Tereza Švandová TJ Červený Kostelec 08.07.2009 27796 242 155 87 8

0
Celkový výkon družstva 665 432 233 29

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Michal Zuzánek Rokytnice 16.11.2010 27147 250 166 84 6
Karel Machačka Rokytnice 09.06.2010 27140 307 202 105 2
Vanesa Banýrová Rokytnice 03.07.2011 27138 261 173 88 4

0
Celkový výkon družstva 818 541 277 12

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Janek Novák Rokytnice 24.08.2010 27142 266 171 95 4
Tomáš Pacák Rokytnice 17.06.2010 27143 275 172 103 5
Jakub Pacák Rokytnice 17.06.2010 27141 257 155 102 4

0
Celkový výkon družstva 798 498 300 13

Družstvo: TJ Dvůr Králové
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Adam Soumar Dvůr Králové 15.11.2010 26878 250 155 95 7
Dominik Schmidt Dvůr Králové 13.09.2010 27066 261 170 91 3
Matěj Malý Dvůr Králové 27.04.2009 27529 226 165 61 13

0
Celkový výkon družstva 737 490 247 23

Rozhodčí: Pavlata Vladimír II/0580, Bureš Roman II/

*** střídání:

Jičín 10.11.2024



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: Náchod  B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Rozárka Čapková SKK Náchod 21.02-.2013 27119 257 173 84 6
Lucie Hupková SKK Náchod 29.01.2014 27195 255 171 84 6
Klára Hejnová SKK Náchod 03.12.2011 27121 285 178 107 2

0
Celkový výkon družstva 797 522 275 14

Družstvo: Přelouč A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Adam Levinský SK kuželky Přelouč 20.09.2009 27933 239 159 80 5
Tereza Dalecká SK kuželky Přelouč 11.02.2012 27181 305 197 108 3
Lukáš Dalecký SK kuželky Přelouč 04.05.2009 27182 245 184 61 9

0
Celkový výkon družstva 789 540 249 17

Družstvo: Tj Start Rychnov n.Kn
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tereza Gálusová Tj Start Rychno.Kn. 30.08.2012 27902 220 139 81 8
Patrik Weis Tj Start Rychno.Kn. 16.09.2012 27508 260 172 88 7
Martin Košina Tj Start Rychno.Kn. 29.07.2011 26749 273 179 94 4

0
Celkový výkon družstva 753 490 263 19

Družstvo: Náchod A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Michal Dušek SKK Náchod 1.1..2014 27193 265 181 84 7
Petr Posnar SKK Náchod 09.12.2011 27122 276 168 108 5
Filip Flaška SKK Náchod 25.03.2014 27203 273 176 97 4

0
Celkový výkon družstva 814 525 289 16

Družstvo: Třebechovice  
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Vít Chramosta SKK Třebechovice 01.07.2009 25999 282 181 101 5
Jan Horák SKK Třebechovice 18.05.2010 26950 241 165 76 9
David Bastl SKK Třebechovice 06.08.2008 26948 265 167 98 1

0
Celkový výkon družstva 788 513 275 15

Družstvo: Přelouč B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karolína Miláčková SK kuželky Přelouč 23.02.2011 27154 242 168 74 7
Jakub Vodička SK kuželky Přelouč 13.02.2012 27934 242 152 90 4
Daniel Houdek SK kuželky Přelouč 22.06.2010 27935 253 168 85 6

0
Celkový výkon družstva 737 488 249 17

Družstvo: Solnice
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Přemysl Dusbaba SK Solnice 02.04.2012 26945 271 172 99 2
Evelína Šindlerová SK Solnice 05.03.2010 26150 247 155 92 10
Adéla Bartoníčková SK Solnice 21.03.2012 26799 271 181 90 5

0
Celkový výkon družstva 789 508 281 17

Rozhodčí:

*** střídání:

Rychnov nad Kněžnou 10.11.2024



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: KK Svitavy
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Vít Zelinka KK Svitavy 25.11.2010 27074 238 160 78 11
Šárka Pailová KK Svitavy 14.05.2013 27071 188 110 78 14
Tomáš Dobrovský KK Svitavy 12.11.2011 27770 243 163 80 5

0
Celkový výkon družstva 669 433 236 30

Družstvo: KK Vysoké Mýto
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Nikola Stráníková KK Vysoké Mýto 05.05.2008 25720 199 147 52 10
Kamila Bodorová KK Vysoké Mýto 02.08.2007 25720 218 168 50 11
Ondřej Dastych KK Vysoké Mýto 02.08.2010 27112 254 173 81 5

0
Celkový výkon družstva 671 488 183 26

Družstvo: SK Rybník B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matyáš Kříž SK Rybník B 14.06.2012 26903 223 153 70 11
Laura Kolářová SK Rybník B 14.03.2009 27794 242 149 93 6
Sofie Kolářová SK Rybník B 24.07.2013 27794 232 153 79 7

0
Celkový výkon družstva 697 455 242 24

Družstvo: SK Rybník C
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Radim Gulyás SK Rybník C 03.02.2010 26156 216 149 67 10
Adam Pietkiewicz SK Rybník C 04.06.2011 26902 220 140 80 3
David Šindelka SK Rybník C 22.05.2011 26904 220 140 80 10

0
Celkový výkon družstva 656 429 227 23

Družstvo: TJ Lokomotiva Česká Třebová A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karel Kalina Česká Třebová A 10.06.2009 26855 231 162 69 8
Adam Číp Česká Třebová A 18.05.2008 26906 213 161 52 10
Štěpán Třasák Česká Třebová A 13.05.2008 26536 231 160 71 8

0
Celkový výkon družstva 675 483 192 26

Družstvo: TJ Lokomotiva Česká Třebová B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Ondřej Kyncl Česká Třebová B 02.04.2010 26854 214 139 75 7
Michal Kauer Česká Třebová B 10.09.2007 27926 133 105 28 25
Tadeáš Mareček Česká Třebová B 05.01.2009 27723 179 136 43 18

0
Celkový výkon družstva 526 380 146 50

Družstvo:
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

0
0
0
0

Celkový výkon družstva 0

Rozhodčí: Jakub Zelinka, E-III/017 

*** střídání:

KK Svitavy 10.11.2024


